
Život Je Krásný

Reflexy

každé ráno v pět 
vstávám do práce
osud mě přesvědčil 
optimismus neztrácet
tři cukry do kávy 
můj život osladí
zítra bude líp 
vůbec nic mi nevadí

moje ambice jsou jak akcie
stoupají klesají 
jednou mě to zabije
čára života nikam nevede
zapnu gps ať mě k cíli  dovede

dnes už se nemračím 
jsem člověk šťastný
mám chuť si zakřičet 

život je krásný
čas naše hodnoty pomalu mění
jsem dalším důkazem 
špatný to není

nečtu noviny 
nekoukám na zprávy
chci zůstat v pohodě
dělat něco pro zdraví
na oběd špagety 
s italským nápisem
tělo rozběhám odpoledním tenisem

dnes už se nemračím 
jsem člověk šťastný

mám chuť si zakřičet 
život je krásný
čas naše hodnoty pomalu mění
jsem dalším důkazem 
špatný to není

dnes už se nemračím 
jsem člověk šťastný
mám chuť si zakřičet 
život je krásný
čas naše hodnoty pomalu mění
jsem dalším důkazem 
špatný to není

dnes už se nemračím 
jsem člověk šťastný
mám chuť si zakřičet 
život je krásný
čas naše hodnoty pomalu mění
jsem dalším důkazem 
špatný to není

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

